
 1

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                        21.  března  2009 

**OKRESNÍ PŘEBOR***  
       

Výsledky 18. kola: 
 

      Domácí družstva mají pozitivní skóre 80% : 20%. ( jinak 4 : 1). Číslo kola hraje Jáchymov C na KK 1-2 
celkem 1758, v jednotlivcích – Simota 464. Asi je zbytečné znovu připomínat, že do Varů si každý jede  vylepšit 
průměr. Souboj nejúspěšnějších celků „jara“ je ve prospěch domácích – SKK D - dosud neporaženi. Pokud jsem 
psal, že na první místa jsou tři kandidáti, pak dnes přiznávám, že jsou čtyři. SKK D se přidalo neuvěřitelným 
průběhem jarní části. Alespoň máme možnost sledovat a kontrolovat zajímavý vývoj situace na špici tabulky a 
fandit dalším uchazečům o „pozici na bedně“. Pořadí v tabulce s  rozdílem jednoho bodu, dlouho nebylo 
(26,25,24,23). 
SKK Karlovy Vary E -  TJ Jáchymov C r.ved.druž. 4:6 1740-1758   21.03. 

TJ Slavia K.Vary -  - nezadáno - 0:0 0-0   21.03. 

TJ Sokol Útvina B -  TJ Sokol Teplá B r.Pavlíček 8:2 1559-1436   21.03. 

SKK K.Vary D  -  TJ Slovan K.Vary C r.ved.druž. 6:4 1680-1643   21.03. 

TJ Jáchymov E -  TJ Sokol Útvina C r.Bachůrek 6:4 1485-1514   21.03. 

TJ Jáchymov B -  TJ Jáchymov D r.Mondek 6:4 1649-1647     !!  18.02. 
 

 SKK Karlovy Vary E 1740 4:6 1758 TJ Jáchymov C 

 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 435 0:2 452 TÓTH Antonín  st. 
 KRYSL Václav 427 2:0 417 BLASLOVÁ Dana 
 MARTÍNKOVÁ Blanka 420 0:2 464 SIMOTA  Jaroslav 
 SOBOTKOVÁ  Martina 458 2:0 425 HLAVATÝ Zdeněk 
 
      Domácí SKK E zahrává svoje nejlepší číslo v soutěži a přesto jim to nestačí na výborně hrajícího 
soupeře. Již na úvod se vytáhnul Tonda – především jeho plné (151+168) ho řadí  do NEJ výkonů. 
K němu se přidává i Simota s nejlepší dorážkou 157 i celkovým číslem. U domácího družstva se nedaří 
Krylovi – dnes není jasná jednička. Naopak překvapuje Martina – hraje svoje nejlepší číslo v soutěži 
(možná i osobák) a další body nad soupeřem. Ty jsou zvláště důležité, protože jsou proti 
„neporazitelnému“ Hlavatému – teprve druhá prohra.  
 

 TJ Sokol Útvina B 1559 8: 2 1436 TJ Sokol Teplá B 

 CULEK Oto 380 2:0 336 ŽIŽKA Michal 
 KŘÍŽ  Jan 423 2:0 360 BOŠKOVÁ Marcela 
 PAVLÍČEK Jaroslav 406 2:0 332 POLIDAR Jan 
 PEJŠEK Karel 350 0:2 408 SYSALA Jiří 
      
Domácí Béčko uhrává povinné dva body. Celé utkání probíhalo v naprosté pohodě pro domácí tým. Soupeř 
z Teplé byl jako „beránek“ a zahrozil pouze v poslední dvojici. Tam už nebylo co řešit - šlo jen o zkorigování 
výsledku. Trochu se drželi ve hře do plných. Dorážka i újezdy jsou jasně na straně domácích. Pochopitelně hrála 
družstva z opačných pólů v tabulce.   
 



 2

 SKK Karlovy Vary D 1680 6: 4 1643 TJ Slovan Karlovy Vary C 

 VANČO Josef 412 0:2 413 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
 DŘEVĚNÝ Zdeněk 428 2:0 412 ČEJKOVÁ Michaela 
 BALCAR Luděk 411 0:2 418 STAŠOVÁ Daniela 
 VODEHNAL  Vítězslav 429 2:0 400 DOBIÁŠOVÁ Hana 
       Neporažený celek na jaře má největšího „jarního“ konkurenta (také domácího) Slovan C.  Celková 
čísla nejsou nejlepší, ale zásluhou Z. Dřevěného a V.Vodehnala, kteří mají přes „dvacet“, získávají 
domácí nějaké kuželky k dobru. Ženský tým Slovanu umí zahrát lépe, ale dnes se nedařilo.  
 

 TJ Jáchymov E 1485 6: 4 1514 TJ Sokol Útvina C 

 SITTAUER Petr 355 0:2 405 TRNKA  Jaroslav 
 VÁŇA Vojtěch 381 2:0 372 STARÁ Růžena 
 BACHŮREK Stanislav 365 2:0 364 CULEK Jan 
 BEZOUŠKA  Martin 384 2:0 373 PÁNEK Luděk 
          
      Souboj o „lídra“ v tabulce se odehrál v Jáchymově. „Útvina je lepší“, ale prohrála. Schází jim dvě kuželky ve 
třetí dvojici. Řekl bych, že  rozhodla „dorážka“ (respektive „půldorážka“ – 97 : 89 a k tomu 14 : 15 újezdů). 
Martinovi v závěru stačilo vyhrát o jednu kuželku. Nakonec vyhrál o 1 + 10 a to stačilo. Pořadí v tabulce se tím 
pádem mění.  
 

 TJ Jáchymov B 1649 6: 4 1647 TJ Jáchymov D 

 MONDEK  Laurentin   427 2:0 415 KOLACIOVÁ Jaromíra 
 LUKEŠ Vladimír     398 0:2 411 MAKAROVÁ Hana                  
 KRATOCHVÍL Luboš 405 2:0 393 BESEDOVÁ Hedvika                 
 MRENICA Štefan    419 0:2 428 ŠTÁC Luděk                 
 
      Toto utkání bylo předehráno již 18.2.2009 a zveřejněno s komentářem ve zpravodaji č. 16. Favorité 
z dr. B hráli v tréninkovém tempu a málem se jim to nevyplatilo.  

Nejlepší  šestka  18. kola: 

 5x J.Simota       Jáchymov C 464 1x Z.Šalamounová SKK E     435 

 1x M.Sobotková       SKK E      458              6x V.Vodehnal  SKK D      429 

 1x A.Tóth    Jáchymov C  452 2x L.Štác        Jáchymov D 428  
 
 
 1. 7. kolo 2799 ( 466,50 ) 10.  12. kolo 2686 ( 447,67 ) 
 2. 15. kolo 2750 ( 458,33 ) 11. 3. kolo 2685 ( 447,50 ) 
 3. 13. kolo 2745 ( 457,50 ) 12. 18. kolo 2666 ( 444,33 ) 
 4. 14. kolo  2737 ( 456,17 ) 13. 4. kolo 2660 ( 443,33 ) 
 5. 17. kolo 2732 ( 455,33 ) 14. 6. kolo 2658 ( 443,00 ) 
 6. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 15. 5. kolo  2651 ( 441,83 ) 
  7. 9. kolo 2705 ( 450,83 ) 16. 8. kolo 2651 ( 441,83 ) 
          8.     16. kolo 2705 ( 450,83 ) 17.  11. kolo 2640 ( 440,00 ) 
 9.  10. kolo 2704 ( 450,67 ) 18.  1. kolo 2632 ( 438,67 ) 
 

 
Starty náhradníků: 

3. start: MONDEK Laurentin (Jáchymov B, 03737),  POLIDAR Jan (Teplá B, 19239) 

 

 



 3

Tabulka  družstev  po  18. kole :   
 1. TJ Slavia Karlovy Vary  16 13 0 3 124:36 1689 26 
 2. TJ Jáchymov B 16 12 1 3 109:51 1684 25 
 3. TJ Sokol Útvina B 16 12 0 4 118:42 1684 24 
 4. SKK Karlovy Vary D 16 11 1 4 95:65 1647 23 
 5. TJ Jáchymov C 17 10 0 7 94:76 1627 20 
 6. TJ Slovan Karlovy Vary C 17 8 0 9 85:85 1609 16 
 7. TJ Jáchymov D 16 7 0 9 75:85 1615 14 
 8. SKK Karlovy Vary E 17 6 0 11 68:102 1566 12 
 9. TJ Sokol Teplá B 17 5 0 12 71:99 1559 10 
 10. TJ Jáchymov E 16 3 0 13 27:133 1478 6 
 11. TJ Sokol Útvina C 16 2 0 14 34:126 1509 4 
 
Tabulka  jednotlivců  po  18.  kole :       
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 451,8 310,4 141,4 2,5 4 / 5 (487) 
 2. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 434,6 298,3 136,3 3,7 5 / 6 (475) 
 3. MONDEK Laurentin Jáchymov B 431,5 293,7 137,8 5,7 4 / 6 (453) 
 4. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 429,7 293,0 136,7 5,6 5 / 6 (480) 
 5. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 429,3 297,8 131,6 6,7 6 / 6 (483) 
 6. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 424,3 284,9 139,4 4,3 5 / 5 (467) 
 7. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 424,2 286,9 137,3 4,8 6 / 6 (467) 
 8. KŘÍŽ Jan Útvina B 422,7 290,2 132,5 5,3 6 / 6 (461) 
 9. KRYSL Václav SKK K.Vary E 420,7 292,4 128,3 6,5 6 / 6 (456) 
10. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 419,1 288,7 130,4 5,1 5 / 5 (458) 
11. CULEK Oto Útvina B 418,7 285,6 133,1 3,9 6 / 6 (449) 
12. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 416,6 283,1 133,5 6,3 6 / 6 (464) 
13. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 414,7 281,9 132,8 7,2 6 / 6 (466) 
14. PEJŠEK Karel Útvina B 414,1 288,9 125,2 6,9 6 / 6 (460) 
15. ŠEDA Jiří Jáchymov B 411,9 285,6 126,3 7,0 6 / 6 (447) 
16. VESELÝ David Teplá B 410,1 280,6 129,5 5,0 5 / 5 (449) 
17. BLASL Jiří Jáchymov C 408,9 286,4 122,5 6,6 4 / 6 (442) 
18. BESEDA Jan Jáchymov D 406,8 286,2 120,6 10,2 4 / 5 (439) 
19. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 406,8 276,0 130,8 5,5 6 / 6 (480) 
20. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 406,1 283,1 123,0 6,2 5 / 5 (425) 
21. SYSALA Jiří Teplá B 405,4 281,5 124,0 6,8 4 / 5 (443) 
22. PELC Stanislav Jáchymov D 405,3 284,6 120,7 5,9 4 / 5 (449) 
23. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 404,6 285,0 119,6 9,2 5 / 6 (437) 
24. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 403,8 282,9 120,9 8,4 6 / 6 (454) 
25. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 403,6 283,2 120,4 7,8 5 / 5 (435) 
26. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 403,1 284,8 118,3 11,0 5 / 5 (423) 
27. STANĚK Josef Slávia K.Vary 399,6 280,9 118,7 8,8 5 / 5 (435) 
28. VANČO Josef SKK K.Vary D 397,8 278,5 119,3 7,1 6 / 6 (455) 
29. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary E 397,7 287,2 110,5 8,7 4 / 6 (458) 
30. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 397,5 278,2 119,3 7,4 5 / 5 (442) 
31. BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 395,1 280,5 114,6 8,6 4 / 6 (415) 
32. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 391,6 274,8 116,9 8,6 6 / 6 (425) 
33. PÁNEK Luděk Útvina C 391,4 279,6 111,8 8,8 6 / 6 (426) 
34. ŽIŽKA Michal Teplá B 386,8 275,1 111,7 8,4 5 / 5 (450) 
35. HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 385,5 279,0 106,5 9,5 4 / 5 (428) 
36. TÓTH Antonín  st. Jáchymov E 385,4 271,2 114,3 8,6 5 / 6 (423) 
37. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 382,5 272,4 110,1 10,3 5 / 5 (437) 
38. SITTAUER Petr Jáchymov E 381,8 275,4 106,4 11,2 4 / 6 (410) 
39. TRNKA Jaroslav Útvina C 381,1 272,1 109,0 9,4 6 / 6 (424) 
40. CULEK Jan Útvina C 374,1 268,2 105,9 11,9 6 / 6 (416) 
41. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 372,9 267,4 105,5 11,3 4 / 5 (435) 
42. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 368,4 268,6 99,8 13,5 6 / 6 (438) 
43. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 366,3 270,5 95,8 12,4 5 / 6 (408) 



 4

44. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 364,5 264,8 99,7 13,3 4 / 6 (391) 
45. STARÁ Růžena Útvina C 361,5 258,9 102,6 11,2 6 / 6 (398) 
46. VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 353,5 251,3 102,3 13,3 4 / 6 (381) 
47. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 343,8 258,5 85,3 18,3 4 / 6 (383) 
  MILOTA Rostislav Teplá B 449,5 310,0 139,5 7,5 1 / 5 (454) 
  BOŠKO Jan Teplá B 445,8 300,8 145,0 3,1 3 / 5 (498) 
  MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 433,4 298,4 135,0 5,4 3 / 5 (491) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 431,8 297,3 134,5 6,7 2 / 6 (449) 
  ZRUBECKÝ  Miroslav Teplá B 428,0 278,0 150,0 5,0 1 / 5 (428) 
  CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 424,7 283,7 141,0 5,3 2 / 5 (433) 
  ŽALUD Robert Slovan KVC 424,5 290,0 134,5 5,0 2 / 5 (428) 
  MRENICA Štefan Jáchymov B 423,4 291,3 132,1 7,6 3 / 6 (439) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 418,7 282,0 136,7 5,3 3 / 5 (455) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 415,8 281,0 134,8 8,1 3 / 6 (457) 
  ŠAFR Jiří Slovan KVC 413,8 277,4 136,3 2,8 3 / 5 (451) 
  TÓTH Antonín  st. Jáchymov C 413,8 292,1 121,7 7,8 3 / 6 (452) 
  PAVLÍK Zdeněk Slávia K.Vary 408,7 282,0 126,7 5,0 3 / 5 (421) 
  TAKÁCS Petr Slovan KVC 406,6 279,5 127,1 5,6 3 / 5 (454) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 406,5 285,0 121,5 7,9 2 / 6 (435) 
  TÓTH Antonín  ml. Jáchymov B 401,0 293,5 107,5 8,5 2 / 6 (413) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 397,4 281,8 115,6 9,2 2 / 5 (418) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 395,5 279,3 116,3 8,2 3 / 5 (412) 
  DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan KVC 395,5 282,0 113,5 6,5 2 / 5 (400) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov C 392,0 284,0 108,0 5,0 1 / 6 (392) 
  VRBSKÁ Alena Teplá B 382,8 267,8 115,0 9,1 3 / 5 (455) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 6 (381) 
  DOUPNÍK  Jakub Útvina C 378,0 263,0 115,0 9,0 1 / 6 (378) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 373,0 263,5 109,5 10,0 2 / 5 (381) 
  TÓTH   Antonín  ml. Jáchymov C 365,3 274,0 91,3 17,0 3 / 6 (397) 
  POLIDAR Jan Teplá B 364,0 259,0 105,0 10,0 3 / 5 (420) 
  ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 352,8 239,8 113,0 4,3 3 / 6 (465) 
  VESELÝ Michal Teplá B 348,8 255,0 93,8 16,5 2 / 5 (384) 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 315,0 225,0 90,0 18,0 1 / 6 (315) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 307,2 229,3 77,8 19,8 3 / 6 (348) 

Zisk bodů pro družstvo po 18. kole: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1.  CULEK Oto Útvina B 28,0 / 16 (175%) 0,0 / 32 (0%) 
 2. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 3. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 26,0 / 15 (173%) 0,0 / 30 (0%) 
 4. ŠEDA Jiří Jáchymov B 23,0 / 15 (153%) 0,0 / 30 (0%) 
 5. KŘÍŽ Jan Útvina B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 6. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 7. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 8. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 9. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 28 (0%) 
 10. PEJŠEK Karel Útvina B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 11. MONDEK Laurentin Jáchymov B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 12. KRYSL Václav SKK K.Vary E 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 13. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 14. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 15. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 16. VANČO Josef SKK K.Vary D 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 17. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 18. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 19. ŽIŽKA Michal Teplá B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 20. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 21. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 



 5

 22. TRNKA Jaroslav Útvina C 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 23. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 13,0 / 10 (130%) 0,0 / 20 (0%) 
 24. TAKÁCS Petr Slovan KVC 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 25. PELC Stanislav Jáchymov D 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 26. STANĚK Josef Slávia K.Vary 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 27. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 28. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 29. BOŠKO Jan Teplá B 11,0 / 6 (183%) 0,0 / 12 (0%) 
 30. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 11,0 / 15 (73%) 0,0 / 30 (0%) 
 31. VESELÝ David Teplá B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 32. BESEDA Jan Jáchymov D 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 33. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 9,0 / 9 (100%) 0,0 / 19 (0%) 
 34. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 9,0 / 15 (60%) 0,0 / 30 (0%) 
 35. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 36. MRENICA Štefan Jáchymov B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 37. ŠAFR Jiří Slovan KVC 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 38. SYSALA Jiří Teplá B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 39. BLASL Jiří Jáchymov C 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 40. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 

NEJ . .    18  KOLA :      
Plné                    319 A.Tóth  st.  na SKK 1-2 
            
Dorážka 157 J.Simota na SKK 1-2   
 
Chyby 2 L.Štác v Jáchymově 
 
 
CELKEM            J. SIMOTA    464         na SKK 1-2  
  
 
 
 
 
Zápasy  19. kola v sobotu 28.3.2009 
 
09 JÁCHYMOV B - SKK KV E 
 JÁCHYMOV D - JÁCHYMOV E           - BYLO PŘEDEHRÁNO  9.3.2009 
14 SO.ÚTVINA C - SKK KV D 
14 SLOVAN KVC - SO.ÚTVINA B 
14 SO.TEPLÁ B - SLÁVIA KV 
 V O L N O  - JÁCHYMOV C 
 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


